31/08/2021 ERRATA DE AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2021 - Portal da Transparência

antigo.creama.org.br/transparencia/errata-de-aviso-de-licitacao-pregao-eletronico-001-2021/ 1/2

ERRATA DE AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº
001/2021

ERRATA – AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 2641508/2021

O PRESIDENTE, EM EXERCÍCIO, DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES DO CREA/MA, no uso de suas atribuições

legais, designada pela Portaria n.º 67/2021/PRESI – CREA/MA de 15 de março de 2021, torna público a presente ERRATA

referente ao AVISO DE LICITAÇÃO em epígrafe, cujo objeto é a contratação de empresa especializada para fornecimento de 7

(sete) Veículos 0KM, visando atender as necessidades do CREA/MA.

No Aviso de Licitação:

ONDE SE LÊ:

Realizará licitação na modalidade Pregão, na forma ELETRÔNICA, do tipo Menor Preço Global, objetivando a aquisição de 6

(seis) Veículos 0KM, visando atender as necessidades do CREA/MA.

LEIA-SE:

Realizará licitação na modalidade Pregão, na forma ELETRÔNICA, do tipo Menor Preço Global, objetivando a aquisição de 7

(sete) Veículos 0KM, visando atender as necessidades do CREA/MA.

São Luís, MA, 17 de Maio de 2021.

MARCELO CAETANO BRAGA MUNIZ

Presidente, em exercício, da CPL –  CREA/MA

http://antigo.creama.org.br/transparencia/
javascript:void(0);